Đại diện Vietcombank Ba Đình - ông Nguyễn Văn
Hùng trao quà tặng cho Học sinh vượt khó tại
Trường Tiểu học Thủ Lệ

Vietcombank Đồng Tháp
với Chương trình Tết sum vầy 2020

Bài & Ảnh: Trương Hoàng Phúc

Tối 15/01/2020, tại Công viên Văn Miếu TP. Cao Lãnh, trong chương
trình “Tết sum vầy” mừng Đảng, mừng Xuân Canh Tý 2020 do Liên
đoàn lao động thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp phối hợp với Hội

Liên hiệp phụ nữ và Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh TP. Cao Lãnh
tổ chức, Vietcombank Đồng Tháp đã trao 132 phần quà Tết tặng các đoàn
viên, hội viên có hoàn cảnh khó khăn.

Hoạt động ý nghĩa này góp phần chung tay chăm lo đời sống vật chất,
tinh thần cho đoàn viên, hội viên, hộ nghèo, cận nghèo trên địa bàn thành
phố vui Xuân đón Tết và chào mừng kỷ niệm 90 năm ngày thành lập Đảng
Cộng sản Việt Nam.

Ông Huỳnh Hoàng Kim, Trưởng phòng khách hàng
Bán lẻ (thứ hai từ trái sáng) trao quà cho hộ nghèo vui
Xuân đón Tết Canh Tý 2020.

NHỊP SỐNG

Bài & Ảnh: Nguyễn Thị Vân Trang

SÁNG 12/2/2020, CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ VIETCOMBANK
HƯNG YÊN ĐÃ TỔ CHỨC THĂM HỎI, TRAO TẶNG 6 TẤN
GẠO TẺ VÀ 240 KG GẠO NẾP ĐỂ TÀI TRỢ TOÀN BỘ GẠO
ĂN TRONG NĂM 2020 CHO CÁC EM NHỎ Ở CƠ SỞ BẢO
TRỢ XÃ HỘI NGOÀI CÔNG LẬP - TRUNG TÂM HY VỌNG
TIÊN CẦU.